
Competição: SFAC JUNIOR (SUB-20) MOD. II 2018  Fase: 1ª FASE Rodada: 3

Jogo: ASSOCIACAO MANCHESTER X AVANTE FUTEBOL CLUBE

Data: 02/11/2018 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO NAJA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO MANCHESTER 1 x 1 AVANTE FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:29 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:29 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 10:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:15 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Otoniel Farias Otoniel Farias Valeriano

11 Joao Joao Vitor Barbosa Silva

17 Caique Caique Dos Santos Dias (C)

19 Sergio Sergio Junio Marques Rosa

2 Alejandro Alejandro Gabriel P. Icassati

20 Claudio Claudio Victor Ferreira De Sa

3 Felipe Miranda Felipe Miranda Vogel Urbano

4 Nilton Junior Nilton Messias De Souza Junior

5 Victor Victor Hugo Dos Santos

8 Leonardo David Leonardo David Dos Santos

9 Joao Victor Joao Victor Marques Ribeiro 439632

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Bruno Bruno De Sa Moreira

11 Robert Robert William G. De Jesus

12 Igor De Igor De Assis Souza Nunes (C)

14 Denzel Denzel Marley Soares Campos

2 Eduardo Alves Eduardo Alves Xavier

3 Nickolas Nickolas Gustavo F. Do N.

5 Miguel Felipe Miguel Felipe Ribeiro De Souza

6 Moises Moises Lucas Damacena

7 Davidson Davidson Luiz Magalhaes Souza

8 Italo Italo Souza Gomes

9 Tulio Marcio Tulio Marcio Soares Da Silva

Substitutos

16 Marcos Vinicios Marcos Vinicios A. Viana Pereira

18 Gabriel Dos Gabriel Dos Santos E Silva

21 Pedro Pedro Henrique Vidal Da Silva

6 Jefferson Jefferson Maciel De Sousa

7 Daniel Alves Daniel Alves Ferreira

Substitutos

15 Jordan Jordan Gutemberg L. R. Da Costa

16 Matheus Matheus Felipe Silva Oliveira

17 Julio Julio Cesar Xavier Vitorino

19 Jeferson Jeferson William N. De Carvalho

25 Joao Victor Joao Victor Sabino Porto

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

RAILANDER CÉLIO 
CELESTINO - 
AMADOR/FMF

ULISSES ALVES PINTO 
DE MAGALHÃES 

BARBALHO - 
AMADOR/FMF

MIGUEL KURCHUS 
RIDOLFI - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:29 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:29 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:30 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:18 Acréscimo: 03:00

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Gilson De Souza Moreira

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ASSOCIACAO MANCHESTER

Titulares

AVANTE FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
06:00 2T 17 NR  Caique Dos Santos Dias ASSOCIACAO MANCHESTER

18:00 2T 19 PN  Jeferson William Neves De Carvalho AVANTE FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
03:00 2T 14 Denzel Marley Soares Campos

- praticar uma falta ou ação temerária;
AVANTE FUTEBOL CLUBE

28:00 2T 3 Felipe Miranda Vogel Urbano
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

ASSOCIACAO MANCHESTER

29:00 2T 7 Daniel Alves Ferreira
- praticar atitude antidesportiva;

ASSOCIACAO MANCHESTER

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
45:00 2T 15 Jordan Gutemberg Lopes Romao Da Costa

expulsei o referido atleta quando o mesmo em uma dividida de bola, 
ergueu seu pé na cabeça do adversário o atingindo com as travas da 
chuteira na altura do supercílio direito,causando ao atleta um pequeno 
ferimento,este atleta seguiu normalmente na partida. 

AVANTE FUTEBOL CLUBE

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

o acréscimo no segundo tempo se justifica por atendimento a atletas possivelmente lesionados no campo de jogo.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
30:00 1T AVANTE FUTEBOL CLUBE 17 - Julio Cesar Xavier Vitorino 10 - Bruno De Sa Moreira

30:00 1T AVANTE FUTEBOL CLUBE 25 - Joao Victor Sabino Porto 8 - Italo Souza Gomes

10:00 2T AVANTE FUTEBOL CLUBE 19 - Jeferson William Neves De Carvalho 11 - Robert William Goncalves De Jesus

13:00 2T ASSOCIACAO MANCHESTER 7 - Daniel Alves Ferreira 4 - Nilton Messias De Souza Junior

13:00 2T ASSOCIACAO MANCHESTER 6 - Jefferson Maciel De Sousa 3 - Felipe Miranda Vogel Urbano

14:00 2T AVANTE FUTEBOL CLUBE 16 - Matheus Felipe Silva Oliveira 2 - Eduardo Alves Xavier

30:00 2T AVANTE FUTEBOL CLUBE 15 - Jordan Gutemberg Lopes Romao Da Costa 9 - Tulio Marcio Soares Da Silva

37:00 2T ASSOCIACAO MANCHESTER 16 - Marcos Vinicios Alves Viana Pereira 20 - Claudio Victor Ferreira De Sa

40:00 2T ASSOCIACAO MANCHESTER 21 - Pedro Henrique Vidal Da Silva 17 - Caique Dos Santos Dias

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


